В Центральное правление
МОО «Российское общество геодезии, картографии и землеустройства»

	Заявление

Настоящим подтверждаю МОО «Российское общество геодезии, картографии и землеустройства» своё согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с ФЗ «О персональных данных» № 152 от 27.07.2006 г.:
	1.
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	2.
	Дата рождения

	Место рождения

	3.
	Место работы

	Должность

	Сфера деятельности

	4.
	Гражданство

	5.
	Данные документа, удостоверяющего личность

	Вид документа

	Серия Номер Дата выдачи

	Кем выдан

	Код подразделения

	6.
	Адрес места жительства (места пребывания)

	Почтовый индекс

	Субъект (регион)

	Город, населенный пункт

	Улица (проспект и т.д.)

	Дом, корпус, строение, квартира

	7.
	Контактные данные

	Телефон служебный

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

	Адрес электронной почты

______________________________________________________________________/_____________________/

[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. заявителя) 				м.п.		   (Подпись)